
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 февраля 2024 года № ~ З С

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об установлении дополни­
тельного ограничения рознич­
ной продажи алкогольной про­
дукции при оказании услуг об­
щественного питания в объек­
тах общественного питания, 
расположенных в многоквар­
тирных домах и (или) на при­
легающих к ним территориях, 
на территории Иркутской об­
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об установлении дополнитель­
ного ограничения розничной продажи алкогольной продукции при оказании 
услуг общественного питания в объектах общественного питания, располо­
женных в многоквартирных домах и (или) на прилегающих к ним террито­
риях, на территории Иркутской области».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир­
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


